Томская область Каргасокский район
Совет Нововасюганского сельского поселения
Четвертого созыва

Решение
01.12.2021                                                                                                                	          № 176
село Новый Васюган

Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2022 год

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Устава муниципального образования Нововасюганское сельское поселение, рассмотрев предложение муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2022 год,

Совет Нововасюганского сельского поселения решил единогласно:

1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2022 год, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Нововасюганского сельского поселения Лысенко П.Г.

Председатель Совета
Нововасюганского сельского поселения                                                                     П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского
сельского поселения                                                                                                       П.Г. Лысенко

Приложение к Решению Совета
                                                                                                                                                                           Нововасюганского сельского поселения
от 01.12.2021 № 176

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования
Нововасюганское сельское поселение на 2022 год

	№
п/п
	Наименование
приватизируемого
имущества
	Местонахождение
	Сведения о приватизируемом имуществе
	Срок
	Планируемый доход
в бюджет,  (руб.)

	1.
	Нежилое здание, общая площадь 67,4 кв.м, кадастровый номер: 70:06:0102003:473, год постройки 1985
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган
ул. Советская, 92
	1 шт.
	2022 год

100 000,00

	2.
	Автомобиль УАЗ-31514, год выпуска 1999, ПТС 70 НЕ 422396, категория В (состояние нерабочее)
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган
ул. Советская, 109
	1 шт.
	2022 год
	5 000,00

	3.
	Компрессор КС-8
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган
ул. Советская, 107а
	1 шт.
	2022 год
	1 000,00

	4.
	Трехходовой дымогарный котел КСВ-3,0 (состояние нерабочее)
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган
ул. Советская, 107а
	1 шт.
	2022 год
	1 000,00